## 대학 재정지원사업 평가위원 외부 공모

대학 재정지원사업 평가의 투명하고 공정한 추진을 위하여 평가위원으로 활동할 학계 전문가를 공모하오니 관심 있는 분들의 적극적인 참여를 바랍니다.

# 2019년 3월 20일 한국연구재단 이사장

### 1. 시행목적

- 가. 대학 현장을 잘 아는 전문가의 평가 참여 유도를 통해 대학 구성원 스스로 대학에 대한 평가·진단이 가능하도록 현장중심의 평가제도 운영
- 나. 공정하고 객관적인 평가위원 풀 구성을 통한 평가 결과의 신뢰도 제고

#### 2. 신청 자격

가. 전국 4년제 대학에 재직 중인 교수, 부교수, 조교수 이상의 교원으로 아래 조건을 충족하는 자

## <참여조건> 아래 조건 중 한가지 이상 충족 필요

- ① 대학 재정지원사업 등 관련 평가 경력자(대학기본역량진단평가, 기관평가 인증, ACE+, LINC+, CK, PRIME, CORE, WE-UP 등)
  - ※ 단, 각종 평가 이후 시행한 컨설팅 등은 해당사항에서 제외
- ② 대학 내 보직 수행 경험자 (처・실장급 이상 보직 수행 경험자 우대)
- ③ 교육부 또는 사업위탁기관 주관 재정지원사업 관련 정책연구 수행 경력자
- ④ 국가연구개발사업 및 기타평가 참여 경험

## <참여 제한조건> 아래 조건 중 한가지 이상 해당 시 제한

- ① 국가공무원법 제33조의 각호에 해당하는 자
- ② 최근 3년 이내 국가연구개발사업 참여 제한 처분을 받은 자

- ③ 교육부 재정지원사업 공정성·투명성 제고를 위한 공동 운영·관리 매뉴얼 기준에 의한 부정비리 사항 확인 관련 감사처분 등의 관련 대상자
- 나. 평가기간(일주일 내외) 동안 전일 참여 가능한 자
  - ※ 평가 기간 동안 외부 출입 및 연락이 불가하며 이후 평가결과에 대한 비밀 유지 서약

## 3. 신청 개요

- 가. 신청 기간 : 2019.3.20.(수) ~ 3.27.(수) 18:00까지, 온라인 신청
- 나. 신청 방법 : 재단 홈페이지를 통해 신청서 작성 및 제출
  - 신청 홈페이지 : https://survey.nrf.re.kr/survey/answer.php?sidx=5448
  - 평가위원 신청 홈페이지에 접속 후, 평가참여 신청서, 개인정보 제공 및 활동 동의서 작성 및 제출
- 4. 선정결과 안내 : 평가위원으로 최종 선정된 자는 개별 통보 예정

#### 5. 문의처

○ 한국연구재단 대학지원팀 (☎ 042-869-6266, 6269)